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A N U N C I 

 
 
 
L’Assemblea General del Consorci del Parc Natural de la Serra de Collserola, en sessió 
celebrada el dia 08 d’octubre de 2025, va adoptar, entre d’altres, l’acord d’aprovar 
inicialment el Pressupost General del Consorci del Parc Natural de la Serra de Collserola 
corresponent a l’exercici econòmic de 2026, el qual incorpora les seves bases d’execució 
i la plantilla de personal. L’anunci d’informació pública d’aquest acord es va publicar al 
Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de data 17 d’octubre de 2025. El termini de 
presentació d’al·legacions va finalitzar el 07 de novembre de 2025, sense que se 
n’hagués presentat cap. Per tant s’entén atorgada l’aprovació definitiva del pressupost. 
 
La qual cosa es fa pública als efectes del previst a l’article 169.3 del Reial decret 
legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei reguladora de les 
hisendes locals, i a l’article 28.1 del Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s’aprova el 
Reglament del personal al servei de les entitats locals. 
 
Si voleu impugnar aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, heu d’interposar 
recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de Catalunya, en el termini de dos mesos, a comptar des del dia 
següent al de la publicació d’aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província de 
Barcelona. 
 
 
 Barcelona, el 20 de novembre de 2025 

 
El secretari delegat 
 

  
  

Antoni Puigarnau Puigarnau 
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ANNEXOS 

 

PRESSUPOST 2026 - RESUM PER CAPÍTOLS 
 

 

 

 

 

  

ESTAT D'INGRESSOS EUROS 

CAPITOL III TAXES I ALTRES INGRESSOS 93.330,00 

CAPITOL IV TRANSFERÈNCIES CORRENTS 7.180.540,00 

CAPITOL V INGRESSOS PATRIMONIALS 106.045,00 

CAPITOL VI ALIENACIÓ D'INVERSIONS REALS 100,00 

CAPITOL VII TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 265.000,00 

TOTAL ESTAT D'INGRESSOS  7.645.015,00 

   

ESTAT DE DESPESES EUROS 

CAPITOL I REMUNERACIONS DE PERSONAL 4.451.495,00 

CAPITOL II ADQUISICIÓ DE BÉNS I SERVEIS 2.524.800,00 

CAPÍTOL III DESPESES FINANCERES 600,00 

CAPITOL IV TRANSFÈRENCIES CORRENTS 90.030,00 

CAPITOL VI INVERSIONS REALS 578.090,00 

TOTAL ESTAT DE DESPESES  7.645.015,00 
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PLANTILLA 2026 

 

 

PERSONAL FUNCIONARI  

 Grup Places 

ocupades 

Places 

vacants 

Total 

1. Personal directiu 

1.1 Director gerent 

 
A1 

 
1 

 
0 

 
1 

2.Escala d’administració general 
    

2.1.Subescala tècnica 

2.2.Subescala de gestió 

2.3.Subescala administrativa 

2.4.Subescala auxiliar 

A1 

A2 

C1 

C2 

1 

2 

4 

3 

0 

1 

2 

2 

1 

3 

6 

5 

3.Escala administració especial     

3.1.Subescala tècnica 
    

3.1.1. Tècnics superiors A1 8 3 11 

3.1.2. Tècnics mitjans A2 15 6 21 

3.1.3. Tècnics auxiliars C1 2 2 4 

3.2.Subescala serveis especials 
    

3.2.1 Comeses especials     

3.2.1.1. Tècnics especialistes C1 2 3 5 

3.2.1.2. Guardes forestals C2 3 1 4 

3.2.2. Personal d'oficis 
    

3.2.2.1. Oficials C2 11 3 14 

TOTAL PERSONAL FUNCIONARI  52 23 75 

 

PERSONAL LABORAL 

 

 

Vigilants de prevenció d’incendis 

Grup 

 

C2 

Places 

ocupades 

3 

Places 

vacants 

22 

Total 

 

25 

TOTAL PERSONAL LABORAL  3 22 25 
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